

# **Contigo Coffee ApS**

**Mikkel Bryggers Gade 3 B, 2 tv., 1460 København K**

**CVR-nr. 35 39 46 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2016.

---

Søren Almer Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Contigo Coffee ApS  
Mikkel Bryggers Gade 3 B, 2 tv.  
1460 København K

CVR-nr.: 35 39 46 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Almer Nielsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med fødevarer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -136 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -149 t.kr. mod -213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem egen drift i de kommende regnskabsår. Kapitalejeren vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-135.505</b>	<b>-209.296</b>
Andre finansielle indtægter	0	20
Øvrige finansielle omkostninger	-13.111	-3.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>-148.616</b>	<b>-212.554</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-148.616</b>	<b>-212.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-148.616	-212.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-148.616</b>	<b>-212.554</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	243.618	0
Varebeholdninger i alt	243.618	0
Andre tilgodehavender	9.933	0
Tilgodehavender i alt	9.933	0
Likvide beholdninger	927	13.223
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>254.478</b>	<b>13.223</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>254.478</b>	<b>13.223</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Selskabskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	-361.170	-212.554
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-281.170</b>	<b>-132.554</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	525.648	135.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	535.648	145.777
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>535.648</b>	<b>145.777</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>254.478</b>	<b>13.223</b>

**Noter**

---

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2015	80.000	0
Indskud ved stiftelse	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-212.554	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-148.616</u>	<u>-212.554</u>
	<b><u>-361.170</u></b>	<b><u>-212.554</u></b>